
!ffi l m P 
Instituto Municipal de Previdência 

dos Servidores Públicos 
Hantena - HCi 

Respeito ao trabalho. Respeito à vida. 

PORTARIA Nº 011/2020 de 27 de fevereiro de 2020. 

"HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 
PÚBLICO NQ. 01/2019, EDITALDE10 DE 
SETEMBRO DE 2019". 

O Diretor-Presidente do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores 
Públicos de Mantena - I. M. P., Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com o art. 10, inciso IV da Lei municipal nº. 1.589/2012, e de acordo 
com o art. 37, inciso II da Constituição Federal e normas estabelecidas no Edital do 
Concurso Público acima mencionado. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conforme estabelecido no item 9.27 do Edital, fica homologado o 
resultado final do Concurso Público para o provimento de cargo do quadro de pessoal do 
Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de Mantena - IMP, publicado 
no site da empresa organizadora, www.maximaauditores.com.br e no Quadro de Avisos 
no dia 27/01/2020, para todos os efeitos legais e administrativos. 

Art. 2º. Faz parte integrante desta Portaria, o Resultado Final contendo a 
relação com 2 (duas) folhas, numeradas de 1 a 2, discriminando os candidatos 
aprovados na ordem de classificação da prova objetiva, cargo a cargo, conforme 
estabelecido no Edital. 

Art. 3º. A Secretaria do Instituto deverá providenciar a imediata publicação 
do extrato desta Portaria no Diário Oficial do Estado. 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Feitas as comunicações legais, 

Registre-se e publique-se. 

Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de Mantena, 
Estado de Minas Gerais, aos 27 ( vinte e sete) dias do mês de fevereiro de 2.020. 

Ari Jório 
Diretor-Presidente 

Reg. às Fls.: 01 - Livro Mecanizado nll. 12 

CERTIDÃO 
Cl;RTIFICO para. os deVldos fins em a.imprlmento 9~ 
eX1gêne1as legais que o 11resente doa.imento to1 
pu61icado p xa • o. no ro de Avisos deste 
Instituto. E~ -~~~'-' 

J 10 
Diretor-Presidente 

CPF: 459.167 .056·20 • Deaeto nº. 021/2017 

Rua Sete de Setembro, 528 ·Centro· CEP: 35290-000 • Mantena • MG. Tel.: 33 3241-5788 



INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MANTENA 
Concurso Público - 01/2019 

RESULTADO FINAL (ITEM 6.2 DO EDITAL) 

ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO 

Classificaçã o ND INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 
Específicos 

57,00 --

Português -

30:00 

28,00 

28,00 

30,00 

30,00 

- - - - - -
Prova teórica Média final 

87,00 

85,00 

85,00 

84,00 

84,00 

84,00 

80,00 

79,00 

76,00 

76,00 

75,00 

73,00 

73,00 

73,00 

70,0Õ-

~ 
~-
t --

1--

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

r-~~ 
21 

22 

23 

24 

25 

26 

- - - --
1845826 10/11/1986 Ubiracy Marlon Oliveira Passos 
- - - - -
1813359 22/10/1969 Emerson Dorneles De Azevedo 

1820189 29/06/1987 
- - -

Rosa Cristina Ribeiro Paiva 
------"""t"" 

-
1813493 12/03/1984 

- - - -
Ronan Alves Da Veiga -+ 

- - - - - -
1837804 08/04/1984 

- -
1814095 16/01/1995 

1844962 27/11/1993 
l..- - -- - -

, Tardelli Xavier Agostinho 
- - - -

Simone Lourenco De Souza 
- - -
Nathalya Oliveira Da Fon 

"- -- - - - -
1 

:a 

1849125 23/04/1991 Franciely Xavier Vieira Sa os -- - - -
1810203 06/10/1989 1 AgathaGilf Barbosa Pass 

----- --
- - ---- --- - - --1829514 01/08/1993 Sarah Costa Vieira Ribeir, - -
1848843 30/05/1989 Thalita Mol Wolff 

1810223 26/05/1995 
+ - - ----

Elivanea Fosse Ninke 

1842374 1 27/05/1991 Matheus Augusto De Fre 
- L._ -- - - - - - -

-
as 

1828060 04/03/1988 Chaiane Marquesini De S )usa i 
. -

1848-6Õ3 27/Õ2/1992 Juliano Soares Ferreira 
1- - - -

1839118 28/10/1991 Lucas Lopes Braganca 
- - - --1 - - -- -
1811521 08/09/1975 Marcus Vinicius Pinto Sa 

1848700 1 29/12/1978 

1812326 05/02/1990 

-- ---=4 
toro 

---~-
- - -

- - - -
1829446 28/07/1987 

1845897 02/09/1985 

1834146 , 18/09/1984 

1819995 19/04/1980 
- 1-- - -

1811154 08/12/1990 
- 1- -

1831067 06/02/1992 - - __ .... 

1813833 14/02/1982 
- - -

MB GESTÃO PÚBLICA LTDA EPP 

Flamarion Costa De Olive 
~ - - -

Alessandro Simoes Mach 

Joao Paulo Guerra Baia 
- - -

Carolina De Lima Batista 
- - - - -

Natalia Madalena De Sou 
- -

Emerson Ribeiro Da Silva 
1" - - - -

Samantha Queiras De So 
- - -

Priscila Pereira Da Silva 
- --

Leandra Alves De Oliveira 

ra 

~do 

---- - --- ---
~a Brito 
. 

-----
1za 
- - - -- ---- -

-----
-

DATA: 27/01/2020 

57,00 

57,00 

54,00 

54,0Õ 

54,00-

48-,00-

-5-1,00 

- 48,Õ0-

48 ,00-

45,00 

51,00 

4 5,00 

3 9,00-

- 54,00 

48,00 

3 9,0Õ 

48,00 

45,00 

4 2,00 

3foo-
42,oo 
36,00 

36,00 

36,00 

30,00 

t -
- - 30,00 r= 

87,00 

85,00 

85,00 
-

84,00 

84,00 

84,00 

32,00 80,00 
2a,oo - - -19:õo-

- 28-:-ÕO - 76,00 
- - --
28,00 76,00 

30,00 75,00 
--- - ----
22,00 73,00 

28,00 - 73,0Õ 

34]0- - 73,0Õ 

16,00- - - • 70,0Õ 

28,00 t-
20,00 68,00 

67,00 

18,00 f 66,00 - -- -
20,00 65,00 

- - -
18,00 60,00 

26-;iiO - 59,00 

16,00 

18,00 

18,00 

18,00 

24,00 

-

58,00 

54,00 

54,00 

54,00 

54,00 
--t--

Página 1 de 2 

~- - --
68,00 

67,00 

66,00 

65,00 

60,00 

59,00 

58,00 

54,00 

54,00 

54,00 

54,00 
_.J 



r -

27 

28 

29 

Ausente 

Ausente 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MANTENA 
Concurso Público - 01/2019 

RESULTADO FINAL (ITEM 6.2 DO EDITAL) 

1845209 01/05/1973 

1837297 12/02/1988 
- - - -
1824314 10/02/1991 

1832321 15/02/1978 

1845055 12/04/1983 

1820863 13/09/1995 

1813880 28/08/1989 
- -
1834049 28/08/1974 

1838753 30/04/1990 

1847271 19/09/1963 

1821879 28/11/1972 

- --
Rubens Carvalho Pimenta Junior 

- -- -
Tatiane Cristina Uzai Garcia 

C arlos Roberto De Andrade Oliveira 

Paulo Wanderson De Souza 

Debora Freitas Spagnol 

Natiele Oliveira De Paula 
- -

Marcilene Kister Pelanda Calvao 
- -

Valdeci Santana Ramalho 

Myllafannya Goncalves Betini Mares Guia 

Marcelio Da Silva Cruz 
- - -~ - -
Fabricio Carvalho Magalhaes 

- -- - - - -
1810805 01/11/1989 1 Andre Carlos Fernandes Ramos 
- - - - ---- --
1810752 , 24/07/1991 Scheila Rodrigues Silva 

~ 

l 
-- - +-

1 

24,00 t - 30,00 

3Õ,OO - 22,ÕÕ 

24,00 

27,00 

30,00 

30,00 

21 ,00 

33,00 

21 ,00 

24,00 

15,00 

õ,oo-
0,00 

f X oo 22,00 

18,00 

18,00 

26,00 

12,00 

24,00 

20,00 

20,00 

0,00 

0,00 

I-54,oo 

L 52,00 
1 50,00 

-:-· 49,00 

54,0<2._ ~ 
52,00 

- -
50,00 

49,00 

=-- 48,00 _ -· 48,00 j 
48,00 48,00 

·+-~-
47,00 47,00 ... - - -
45,00 45,00 ... -
45,00 45,00 --- - -1 44,00 44,00 

-t-
1 35,00 35,00 

t- - - - - -- --
Ausente 0,00 

-1- - -
, Ausente 0,00 

_,a,_ - - --- ......___ -

MB GESTÃO PÚBLICA LTDA EPP DATA: 27/01/2020 Página 2 de 2 


